**Sūptis dñe sacra.** **Cōplēda.**  
mētis celestib? q̄s: ut p̄ incessionē  
sancti benedicti cui? hunc diē cele  
bram? āniuersariū: a cūctis nox  
is liberemur insidijs. **Per.**

**In annūciatione beate marie vir  
ginis. Introitus.**

**R.** Orate celī desup et nu  
bes pluāt iustū aperiat  
terra et germinet salua  
torē. **Ps.** Eructauit cor meū ver  
bū bonū dico ego opa mea regi.

**D**eus q̄ de beate marie **Coll.**  
virginis utero verbū tuū ā  
gelo annūciāte carnē suscipe vo  
lūisti: p̄sta supplicib? tuis: ut q̄ ve  
re eā dei genitricē credim? eius a  
pud te intercessionib? adiuemur.  
**P.** eundē. **Ep̄la.** Locut? est dñs  
ad achas. **ij.** **Grad.** Tollite  
portas p̄ncipes v̄as et eleuamini  
porte etnales. et introibit rex glie.

**v.** Quis ascendet in montem domini aut quis stabit in locis sanctis eius: innocens manibus et mundo corde. **Tractus.** Ave maria gratia plena dominus tecum. **v.** Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **v.** Ecce concipies et paries filium et vocabitur nomen eius emanuel. **v.** Quomodo inquit fiet istud quia virum non cognosco. et respondens angelus dixit ei. **v.** Spiritus sanctus superveniet in te et virtus altissimi obruabit tibi. **v.** Ideoque et quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius dei. **Evangelium.** Missus est angelus. **ij.** **Offertorium.** Ave maria gratia plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Secreta.**

Altari tuo domine supposita munera spiritus sanctus assumat: quod hodie beate marie viscera splendoribus sue virtutis replevit. **Prefatio.** Quia per incarnationem. **Co.** Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius emanuel. **Copula.** Gratia tua domine mentibus nostris infunde: ut quod angelo annunciante christi filii tui incarnationem agnovimus: per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. **P.** eundem. **Ambrosii episcopi.**

**Sacerdotes dei benedicite domino sci et humiles corde laudate deum. Ps.** Benedicite omnia opera domini domino laudate et superexaltate eum in

secula.

**Collecta.**

**D**eus qui beatum ambrosium confessoris tui atque pontificis hodie na die suscepisti atque remunerasti. concede propiti: ut quod eius gaudemus meritis provocemur exemplis. et eius intercessionem veniam et vitam mereamur eternam. **P.** **Epla.** Ecce sacerdos mag. qui in vita. **cx.** **Sra.** Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo. **v.** Non est invenit filius illi qui preserveret legem excellenti. **Tractus.** Beatus vir. **cxij.** **Evangelium.** Vos estis sal terre. **cxij.** **Offertorium.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius.